CLASSIFICAÇÃO FINAL E CONVOCAÇÃO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a Classificação Final das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio

013/2021 SECRETARIA DE MUNICIPIO DA EDUCAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Candidato Nota
CLASSIFICAÇÃO

LILIAN SOBRAL DE OLIVEIRA 10 1

MARCIA HELENA MACHADO BITTENCOURT 9,5 2

BRUNA COIMBRA PEDROSO 9 3

VIVIAN DAMASCENO 0 4

Convocamos todos os selecionados conforme as vagas ofertadas em edital (02) duas vagas a enviarem e-mail de

confirmação de interesse no processo de contratação para juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br até o dia 19/08/2021.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 12 de agosto de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br